



●：原材料として使用しています。

商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食あたり)						アレルギー物質																	主要原材料原産地	
		エネルギー	たんばく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量	表示が推奨されている原材料																		
								表示が義務付けられた特定原材料																		
								卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉		豚肉
kcal	g	g	g	mg	g																					
	蝦夷アワビ	33	1.2	0.1	6.7	106	0.3																			アワビ:中国 大葉:中国、日本
	特選ほたて【特選逸品】	80	5.0	0.1	14.0	198	0.5	●																		日本
	揚げたてえびの唐揚げオリジナルマヨ	149	6.0	9.5	9.7	285	0.7	●	●	●																えび:タイ サンチュウ:日本
	スパイスやげん軟骨	193	6.7	8.3	22.9	598	1.5				●													●		鶏軟骨:ブラジル レモン:アメリカ、チリ、南アフリカ
	とろっと！牛すじ旨辛煮	297	32.5	14.6	7.6	638	1.7				●														●	牛すじ旨辛煮(牛肉:オーストラリア、ニュージーランド) 青ネギ:中国、日本
	果肉たっぷりソース いちごムースのバルフェア	256	3.8	11.7	34.5	70	0.0	●	●	●														●		
	イチゴとチョコのWMソース ～たっぷりホイップクリームと練乳ソース～	190	2.2	11.0	20.7	34	0.0		●															●		
	チーズケーキ&バナナアイス ～チョコソースがけ～	349	4.8	23.2	30.4	85	0.1	●	●	●														●		
	カスタードプリンセ&バナナアイス ～キャラメルソースがけ～	168	2.1	7.8	22.2	64	0.1	●	●	●														●		
	柏餅	155	2.5	0.3	35.2	11	0.0				●															
	ほたもち	156	3.1	0.3	35.2	0	0.0																			
	紅芋の塩ケーキ	120	1.4	6.1	14.8	32	0.1	●	●	●														●		
	プレミアムホワイトケーキ	184	1.9	13.3	14.0	52	0.1	●	●	●														●		
	チーズケーキ	107	2.2	5.5	12.1	66	0.2	●	●	●														●		
前回の特ネタ	極希少 富山湾産 天然！白えび	36	2.2	0.1	6.4	132	0.3																			白えび:日本(富山) 大葉:中国、日本
	天然！春の軍艦三貴盛り	109	5.4	1.4	18.7	360	0.9																			ぼたろいか:日本(兵庫) しらす:日本(静岡) 桜えび:台湾 大葉:中国、日本 生姜:日本
	天然！とろめかじき	87	5.1	1.7	12.0	174	0.4																	●		めかじき:台湾、韓国
追加販売	ピカピカ光物パラダイス	154	7.1	4.7	19.7	345	1.0				●															あじ:日本 いわし:日本 さば:ノルウェー 生姜:日本 青ネギ:中国、日本
	貝トリア	112	5.8	0.4	19.9	327	0.8				●															ぼたて:日本 いくら:アメリカ、ロシア つぶ貝:ロシア 赤貝:中国
	中とろW!!	110	5.8	3.6	13.0	188	0.4	●	●	●																ミナミマグロ:オーストラリア、メキシコ
テスト販売	かつばの満腹ランチ	693	29.6	13.1	111.2	2778	7.0	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	※各単品の欄参照
	かつばの彩りランチ	735	36.0	14.1	108.8	2693	6.6	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	※各単品の欄参照
	かつばの人気者ランチ	716	29.5	15.9	110.5	2804	7.0	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	※各単品の欄参照
	かつばの麻婆肉みそ手巻き	50	1.4	1.7	7.1	139	0.3				●														●	麻婆(牛肉:アメリカ) きゅうり:日本
	貝の味噌汁(米みそ)	109	14.6	2.5	6.6	1321	3.3				●														●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本
	貝の味噌汁(赤だし)	106	14.7	2.7	5.1	1333	3.4				●														●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本
	貝の味噌汁(麦みそ)	113	14.5	2.0	8.7	1214	3.1				●														●	あさり:中国 わかめ:中国 青ネギ:中国、日本
	汁なし麻婆油そば	410	11.2	26.6	30.0	577	1.5				●														●	ラーメン(小麦:アメリカ、カナダ、その他) 青ネギ:中国、日本 白髪ネギ(長ネギ:中国、日本)
	肉うどん(具:MD製)	309	10.0	12.1	37.4	1515	3.8	●	●	●															●	うどん(小麦:オーストラリア、日本) 牛肉:アメリカ 青ネギ:中国、日本
	ぶるんぶるんQoo りんご	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																		●	
	ぶるんぶるんQoo ぶどう	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0	●																		
	ぶるんぶるんQoo もも	96	0.0	0.0	23.9	13	0.0																			
	ココア・コーラプラス470ml	0	0.0	0.0	5.6	34	0.1																	●		
	ココア・コーラ(グラス)	43	0.0	0.0	10.8	7	0.0																			
	ファンタメロン(グラス)	48	0.0	0.0	12.0	2	0.0																			
	メロンカルピス(グラス)	51	0.1	0.1	12.5	3	0.0	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	カルピス(グラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	カルピスソーダ(グラス)	54	0.2	0.1	13.0	3	0.0	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	山ぶどうブレンド(グラス)	54	0.0	0.0	13.6	4	0.0	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	烏龍茶(グラス)	-	-	-	-	-	-	●																		
	野菜と果実(グラス)	29	0.0	0.0	7.2	40	0.1																	●		
	ホットコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	●																		
	アイスコーヒー	4	0.2	0.0	0.7	1	0.0	●																		
	カフェラテ	-	-	-	-	-	-	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	アイスカフェラテ	-	-	-	-	-	-	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	紅茶花伝 ロイヤルミルクティー	45	0.6	0.5	9.3	10	0.0																			※希釈後100gあたりの栄養成分値
	カカオリッチココア	27	0.0	0.6	5.3	46	0.1	●																		※希釈後100gあたりの栄養成分値
	ソフトエスプレッソ	-	-	-	-	-	-	●																		
	カフェチーノ	-	-	-	-	-	-	●																		
	カフェモカ	-	-	-	-	-	-	●																		







商品カテゴリー	商品名	栄養成分値(1食あたり)						アレルギー物質																	主要原材料原産地										
		表示が義務付けられた特定原材料						表示が推奨されている原材料																											
		エ ネ ル ギ ー	たん ば く 質	脂 質	炭 水 化 物	ナ ト リ ウ ム	食 塩 相 当 量	卵	乳	小 麦	そば	落 花 生	え び	か に	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	キ ウ イ ワ ル ー ツ	牛 肉	く る み	さ け	さ ば	大 豆		鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	ま つ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼ ラ チ ン	カ シ ー ナ ツ	ご ま
kcal	g	g	g	mg	g																														
	和風ドレッシング	194	1.8	15.3	12.1	1082	2.7			●														●	●									※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(東北)	68	7.3	0.0	8.4	5590	14.2			●														●										脱脂加工大豆:アメリカ、日本 大豆:アメリカ 小麦:アメリカ ※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(関東)	77	6.7	0.0	12.7	5200	13.2			●														●										脱脂加工大豆:アメリカ、日本 大豆:アメリカ 小麦:アメリカ ※栄養成分は100gあたりの数値	
	醤油(客席用)(関西)	101	5.9	0.0	17.3	5310	13.5			●														●										※栄養成分は100gあたりの数値	
	穴子のタレ(客席用)	156	2.4	0.0	36.7	1970	5.0			●														●										※栄養成分は100gあたりの数値	
	七味唐辛子	430	12.7	11.9	68.0	40	0.1																											赤唐辛子:中国等 ※栄養成分は100gあたりの数値	
	ずし醤油(小袋:5g)	4	0.3	0.0	0.8	270	0.7			●													●											大豆:インド 小麦:アメリカ、カナダ	
	穴子のタレ(小袋:4g)	8	0.0	0.0	2.0	73	0.2			●														●										-	
	トマトケチャップ(小袋8g)	8	0.1	0.0	1.8	96	0.2																											トマト:中国、アメリカ、トルコ、チリ、ニュージーランド、オーストラリア	
	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-			●														●											
	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-																												
	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-																												